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9 ve 10 Ağustos 2024 tarihlerinde Loznitsa kasabasında, 9. Ulusal Yumuşak Meyveler Uzmanlaşmış Sergisi ve

Ahududu Festivali - Loznitsa 2024 düzenlenecek.

Derneğin açıklamasına göre, resmi açılışa Tarım Bakanlığı, "Tarım" Devlet Fonu, "Tarım" Müdürlüklerinin

bölgesel temsilcileri, "Sulama Sistemleri" EAD'den uzmanların yanı sıra Targovişte, Razgrad, Şumen ve

bölgedeki diğer il merkezlerinden Tarımsal Danışmanlık Hizmetleri uzmanlarının katılması bekleniyor. Romanya,

Polonya, Sırbistan, Türkiye, Çin ve diğer ülkelerden yabancı konuk ve katılımcıların katılımı onaylandı.

Geleneksel olarak, taze yumuşak meyveler, geleneksel gıdalar, meyve suları, reçeller, şarap ve alkolsüz

içecekler sergilenecek. Organizatörler, ev yapımı ahududu reçeli yarışmasının yanı sıra bir mutfak sergisi
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planladı.

İlk gün, etkinlik Tarım ve Gıda Bakanı ve Tarım ve Gıda Bakanlığı ile Tarım Devlet Fonu'ndaki ekibiyle bir basın

toplantısı, ayrıca yeni programlama dönemi, yeni önlemler ve programlar ile ahududu yetiştiricileri ve yumuşak

meyve üreticileri için spesifik bir sektör olarak yeni şartlar ve koşullullar hakkında kısa bir bilgilendirici sunumla

başlayacak.

Loznitsa kasabasında ve ülkedeki ahududu üretiminde tarım üreticilerinin sulama sorunları, küresel iklim

değişikliğinden yeterli koruma eksikliği ve bunun yumuşak meyve yetiştiriciliği üzerindeki olumsuz etkisiyle ilgili

spesifik konuları üzerine bir tartışma yapılacak. Ukrayna'daki çatışmanın Bulgaristan'daki tarımsal üretim

üzerindeki doğrudan ve dolaylı etkisi ile Avrupa'da pazarlar, enerji taşıyıcıları, gübreler, yakıtlar ve diğerleri gibi

her düzeyde ortaya çıkan kriz ve üreticilerin bu durumdan tazmin edici korunmasına yönelik önlemler de

tartışılacak.

Konuklar, bölgedeki en büyük soğuk hava deposunu ziyaret edecek ve Ulusal Tarımsal Danışmanlık Hizmeti

temsilcileri, etkili ve karlı ahududu üretimi organize etme ve riski azaltmak için çiftliklerin çeşitlendirilmesi

olanakları hakkında bir sunum yapacak.

Cumartesi günü (10 Ağustos), Loznitsa kasabası bölgesinde, Ayhan Naşimov'un çiftliğinde, insansız kara ve

hava drone'larının, makine, ekipman ve sulama sistemlerinin, dolu ve olumsuz iklim korumasının yanı sıra iklim

etkilerine dayanıklı yeni yenilikçi yüksek verimli ahududu çeşitlerinin tanıtımı için deneme parselleri bulunan

yumuşak meyve üretim demonstrasyon alanlarına bir ziyaret gerçekleştirilecek.

Etkinlik, Bulgaristan Ahududu ve Yumuşak Meyve Yetiştiricileri Derneği tarafından düzenlenmektedir. 
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Programı BURADAN görün

https://www.bam-bg.com/novini/item/171-festival-na-malinata-loznitza-2024

